Resultados

Resultados

Informacion del evento PtBiker Llucmajor
Circuito Llucmajor
Fecha 22/04/2017
Longitud del circuito 3200 metros
Pilotos totales 43
Mejor tiempo del evento 01:27.750
Media del dia 01:37.212
Pilotos en grupo prueba 43
Mejor tiempo grupo prueba 01:27.750
Tiempo medio grupo prueba 01:37.212




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

P49728 prueba 01:27.750 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:09.462 | 00:00.000 | 00:09.462| 26
P31819 prueba 01:28.339 [ 00:00.589 | 00:00.589 | 00:08.873 | 00:00.589 | 00:08.873 | 30
P51522 prueba 01:30.240 [ 00:01.900 | 00:02.489 | 00:06.972 | 00:02.489 | 00:06.972| 20
P31803 prueba 01:30.435 [ 00:00.195] 00:02.685] 00:06.777 | 00:02.685| 00:06.777| 30
P51509 prueba 01:30.848 | 00:00.413 | 00:03.098 | 00:06.364 | 00:03.098 | 00:06.364| 22
P51520 prueba 01:31.206 | 00:00.358 | 00:03.456| 00:06.005 | 00:03.456 | 00:06.005| 25
P49799 prueba 01:32.188 [ 00:00.981 | 00:04.438 | 00:05.024 | 00:04.438 | 00:05.024| 24
P51511 prueba 01:32.420 [ 00:00.232 | 00:04.670 | 00:04.792| 00:04.670 | 00:04.792 | 22
P49736 prueba 01:32.928 [ 00:00.507 | 00:05.178 | 00:04.284 | 00:05.178 | 00:04.284| 31
P51515 prueba 01:33.273 | 00:00.344 | 00:05.523 | 00:03.939| 00:05.523 | 00:03.939 8
P51516 prueba 01:33.402 [ 00:00.129 | 00:05.652 | 00:03.810| 00:05.652| 00:03.810 13
P49722 prueba 01:33.444 | 00:00.042 | 00:05.694 | 00:03.767 | 00:05.694 | 00:03.767 9
P51513 prueba 01:33.567 [ 00:00.122 | 00:05.816 | 00:03.645| 00:05.816 | 00:03.645| 22
P31815 prueba 01:33.928 [ 00:00.360 | 00:06.177 | 00:03.284 | 00:06.177 | 00:03.284| 25
P51501 prueba 01:34.389 [ 00:00.461 | 00:06.639 | 00:02.822| 00:06.639 | 00:02.822 | 25
P55949 prueba 01:34.719 [ 00:00.329 | 00:06.968 | 00:02.493 | 00:06.968 | 00:02.493 | 22
P49815 prueba 01:35.268 [ 00:00.549 | 00:07.518 | 00:01.944| 00:07.518 | 00:01.944| 26
P31495 prueba 01:35.305 [ 00:00.037 | 00:07.555| 00:01.907 | 00:07.555| 00:01.907 | 26
J.F.SOLER prueba 01:36.039 | 00:00.733 | 00:08.288| 00:01.173 | 00:08.288 | 00:01.173| 26
ROLDAN

P51519 prueba 01:36.590 [ 00:00.551 | 00:08.840 | 00:00.621 | 00:08.840 | 00:00.621 4
P49824 prueba 01:37.239 | 00:00.648 | 00:09.488| 00:00.026 | 00:09.488 | 00:00.026| 25
P55951 prueba 01:37.240 | 00:00.000 | 00:09.489| 00:00.027 | 00:09.489 | 00:00.027| 25
P51502 prueba 01:38.104 [ 00:00.864 | 00:10.354| 00:00.891 | 00:10.354 | 00:00.891 25
P51499 prueba 01:38.154 [ 00:00.050 | 00:10.404 | 00:00.942 | 00:10.404 | 00:00.942| 22
P51495 prueba 01:38.620 [ 00:00.465| 00:10.870 | 00:01.408 | 00:10.870 | 00:01.408 | 21
P51493 prueba 01:39.085 [ 00:00.464 | 00:11.335] 00:01.872 | 00:11.335| 00:01.872| 30
P51503 prueba 01:39.358 [ 00:00.273 | 00:11.608 | 00:02.146 | 00:11.608 | 00:02.146| 21
P49762 prueba 01:39.389 [ 00:00.030| 00:11.639] 00:02.176 | 00:11.639 | 00:02.176| 28
P51485 prueba 01:39.474 | 00:00.085] 00:11.724 | 00:02.262 | 00:11.724 | 00:02.262| 28
P51496 prueba 01:39.753 | 00:00.278 | 00:12.003 | 00:02.540 | 00:12.003 | 00:02.540| 23
tomeuramis prueba 01:39.831 [ 00:00.077 | 00:12.080] 00:02.618 | 00:12.080 [ 00:02.618 20
P51486 prueba 01:39.833 [ 00:00.002 | 00:12.083 ] 00:02.620 | 00:12.083 | 00:02.620| 20
P49785 prueba 01:40.532 | 00:00.699 | 00:12.782| 00:03.319 | 00:12.782 | 00:03.319 19
P51504 prueba 01:40.736 [ 00:00.203 | 00:12.985] 00:03.523 | 00:12.985 | 00:03.523 4
P52811 prueba 01:42.749 | 00:02.013 | 00:14.999 | 00:05.537 | 00:14.999 | 00:05.537| 27
P49808 prueba 01:42.774 [ 00:00.024 | 00:15.024 | 00:05.561 | 00:15.024 | 00:05.561 27
P51488 prueba 01:42.860 [ 00:00.086 | 00:15.110| 00:05.647| 00:15.110 | 00:05.647 | 28
P51491 prueba 01:43.806 [ 00:00.945 | 00:16.056 | 00:06.593 | 00:16.056 | 00:06.593| 20
Jhonywalker prueba 01:44.155 [ 00:00.349 | 00:16.405| 00:06.943 | 00:16.405 | 00:06.943 | 28
P51489 prueba 01:44.331 [ 00:00.176 | 00:16.581 | 00:07.119| 00:16.581 | 00:07.119 18
P51481 prueba 01:44.558 | 00:00.226 | 00:16.808 | 00:07.345| 00:16.808 | 00:07.345| 21
jmsasbar68 prueba 01:45.608 [ 00:01.049 | 00:17.857 | 00:08.395] 00:17.857 [ 00:08.395 4
P49821 prueba 01:45.663 [ 00:00.055| 00:17.912| 00:08.450| 00:17.912 | 00:08.450 | 23




	Resultados
	Información del evento PtBiker Llucmajor

	Resultados por mejor vuelta

